
TARYBOS SPRENDIMAS 2011/71/BUSP 

2011 m. sausio 31 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2010/656/BUSP, kuriuo atnaujinamos ribojamosios priemonės 
Dramblio Kaulo Krantui 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 29 straipsnį, 

kadangi: 

(1) 2010 m. spalio 29 d. Taryba priėmė Sprendimą 
2010/656/BUSP, kuriuo atnaujinamos ribojamosios prie­
monės Dramblio Kaulo Krantui ( 1 ). 

(2) Atsižvelgiant į sudėtingą padėtį Dramblio Kaulo Krante, į 
Sprendimo 2010/656/BUSP II priede pateiktą asmenų ir 
subjektų, kuriems taikomos ribojamosios priemonės, 
sąrašą reikia įtraukti kitus asmenis ir subjektus, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimo 2010/656/BUSP 7 straipsnio 2 dalis pakeičiama 
taip: 

„2. Jei Taryba nusprendžia asmeniui arba subjektui taikyti 
4 straipsnio 1 dalies b punkte ir 5 straipsnio 1 dalies b 
punkte nurodytas priemones, ji atitinkamai iš dalies pakeičia 
II priedą.“ 

2 straipsnis 

Šio sprendimo priede nurodyti asmenys ir subjektai įtraukiami į 
Sprendimo 2010/656/BUSP II priede pateiktą sąrašą. 

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2011 m. sausio 31 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkė 

C. ASHTON

LT L 28/60 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 2 2 

( 1 ) OL L 285, 2010 10 30, p. 28.



PRIEDAS 

2 STRAIPSNYJE NURODYTI ASMENYS IR SUBJEKTAI 

Vardas, pavardė (ir galimi 
slapyvardžiai) Tapatybės nustatymo informacija Įtraukimo į sąrašą priežastys 

1. Philippe Henry Dacoury- 
Tabley 

Vakarų Afrikos valstybių centrinio banko 
(BCEAO) valdytojas; atsisako paklusti demo­
kratiškai išrinktam Prezidentui; prisideda prie 
neteisėtos Laurent Gbagbo administracijos 
finansavimo 

2. Denis N'Gbé Gimęs 1956 m. rugsėjo 6 d. 
Danane; 
paso numeris: PS-AE/094GD07 
(galioja iki 2012 m. liepos 26 d.) 

Vakarų Afrikos valstybių centrinio banko 
(BCEAO) Dramblio Kaulo Kranto nacionalinės 
direkcijos direktorius: asmuo, atsisakantis 
paklusti demokratiškai išrinktam Prezidentui; 
prisideda prie Laurent Gbagbo neteisėtos 
administracijos finansavimo 

3. Ibrahim Ezzedine Gimęs 1968 m. vasario 5 d. Bariše 
(Libanas); 
paso numeris: 08AB14590 (galioja 
iki 2014 m. spalio 4 d.) 

Verslininkas: prisideda prie Laurent Gbagbo 
neteisėtos administracijos finansavimo 

4. Roland Dagher Gimęs 1952 m. gegužės 8 d. 
Bamake (Malis); 
pasų numeriai: PD-AE/075FN01 
(galioja iki 2011 m. sausio 16 d.); 
08AA15167 (galioja iki 2013 m. 
gruodžio 1 d.) 

Verslininkas, Ekonomikos ir socialinių reikalų 
tarybos narys: prisideda prie neteisėto Laurent 
Gbagbo finansavimo 

5. Oussou Kouassi Gimęs 1956 m. sausio 1 d. Umė; 
pasų numeriai: PD-AE/016EU09 
(galioja iki 2009 m. rugpjūčio 
31 d.); 08AA80739 (galioja iki 
2014 m. liepos 12 d.) 

Ekonomikos reikalų generalinis direktorius: 
asmuo, atsisakantis paklusti demokratiškai 
išrinktam Prezidentui; prisideda prie Laurent 
Gbagbo neteisėtos administracijos 
finansavimo 

6. Ossey Eugène Amonkou Gimęs 1960 m. liepos 13 d. Akupė; 
paso numeris: 04LE10026 (galioja 
iki 2011 m. birželio 19 d.) 

Nacionalinio investicijų banko (BNI) genera­
linis direktorius: asmuo, atsisakantis paklusti 
demokratiškai išrinktam Prezidentui; prisideda 
prie Laurent Gbagbo neteisėtos administra­
cijos finansavimo 

B. Subjektai 

Pavadinimas (ir galimi kiti 
pavadinimai) Identifikuojamoji informacija Įtraukimo į sąrašą priežastys 

1. Caisse d'Epargne de Côte 
d’Ivoire 

REGISTRUOTOJI BŪSTINĖ 
Abidjan-Plateau, Immeuble SMGL, 
11 Avenue Joseph Anoma, 01 BP 
6889 Abidjan 01 RCI Tel.: +225 
20 25 43 00 
Faks.: +225 20 25 53 11 SWIFT: 
CNCGCIAB - El. paštas: info@ 
caissepargne.ci 

Prisideda prie Laurent Gbagbo neteisėtos 
administracijos finansavimo 

2. Banque de l'Habitat de Côte 
d'Ivoire (BHCI) 

22 Avenue Joseph Anoma - 01 
BP 2325 Abidjan 01 Côte d'Ivoire 
Tel.: Faks.: +225 20 22 58 18 

Prisideda prie Laurent Gbagbo neteisėtos 
administracijos finansavimo

LT 2011 2 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 28/61

mailto:info@<brok aus=y>caissepargne.ci
mailto:info@<brok aus=y>caissepargne.ci

